АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____03 июля______ 2024 г.  № __733___
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  перечень
муниципальных  услуг,  предоставляемых
администрацией  городского  поселения  –  город
Россошь,  утвержденный  постановлением
администрации  городского  поселения  –  город
Россошь Россошанского муниципального района
Воронежской области от 23.01.2020 г. № 16 «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых  администрацией  городского
поселения – город Россошь»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г.
№  190-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  распоряжением
Правительства  Воронежской  области  от  10.10.2022  г.  №  1060-р  «Об  утверждении  перечня
массовых  социально  значимых  государственных  и  муниципальных  услуг  Воронежской
области, подлежащих переводу в электронный формат»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения – город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2020 г. № 16
«Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией
городского поселения – город Россошь» (в ред. от 19.06.2020 г. № 385, 25.12.2020 г. № 892,
02.02.2021 г. № 83, 11.02.2022 г. № 116, 07.04.2022 г. № 355, 03.10.2022 г. № 1068, 15.02.2023 г.
№ 145, 24.05.2023 г. № 569, 27.12.2023 г. № 1510, 01.03.2024 г. № 206) изменения, дополнив
пунктами 50 - 53 следующего содержания:

«50. Подготовка и утверждение документации по планировке территории.
51. Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика

объекта.
52. Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ

на проезжей части.
53.  Установка  информационной  вывески,  согласование  дизайн-проекта  размещения

вывески.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на

официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

Глава администрации
городского поселения – город Россошь                                                                       В.А. Кобылкин